2023年11月14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ  ナ  カ

代 表 者 取締役社長 CEO 湖 中  謙 介

（コード番号：7494東証スタンダード）

問合せ先 専務執行役員 CFO 奥 村   真

（TEL 045-825-7700）

https://www.konaka.co.jp

（訂正）「2022年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2022年11月14日に発表いたしました「2022年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、記載事項

の一部に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正部分には下線を付して表示しております。

１．訂正の理由

「2022年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、記載内容に一部誤りがあることが判明しま

したので、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

添付資料15ページ

（セグメント情報等）

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報及び収

益の分解情報

当連結会計年度（自 2021年10月１日 至 2022年９月30日）

（訂正前）
     （単位：百万円）

 報告セグメント
調整額
（注）1

連結財務諸表
計上額
（注）2  ファッション フード

サービス 教育 合計

売上高（注）3

重 衣 料 20,478 － － 20,478 － 20,478

中 衣 料 6,555 － － 6,555 － 6,555

軽 衣 料 9,255 － － 9,255 － 9,255

服飾雑貨 23,875 － － 23,875 － 23,875

そ の 他 454 1,713 841 3,009 － 3,009

顧客との契約から生じる収

益
60,619 1,713 841 63,174 － 63,174

その他の収益 － － － － － －

外部顧客への売上高 60,619 1,713 841 63,174 － 63,174

セグメント間の内部売上高

又は振替高
－ － － － － －

計 60,619 1,713 841 63,174 － 63,174

セグメント利益又は損失

（△）
△3,292 15 22 △3,255 － △3,255

セグメント資産 46,136 1,202 301 47,640 6,667 54,307

その他の項目

減価償却費 885 46 21 953 － 953

有形固定資産及び無形固定

資産の増加額
1,098 36 34 1,169 － 1,169

（訂正後）
     （単位：百万円）

 報告セグメント
調整額
（注）1

連結財務諸表
計上額
（注）2  ファッション

フード
サービス 教育 合計

売上高（注）3

重 衣 料 21,814 － － 21,814 － 21,814

中 衣 料 4,884 － － 4,884 － 4,884

軽 衣 料 9,517 － － 9,517 － 9,517

服飾雑貨 23,866 － － 23,866 － 23,866

そ の 他 535 1,713 841 3,009 － 3,090

顧客との契約から生じる収

益
60,619 1,713 841 63,174 － 63,174

その他の収益 － － － － － －

外部顧客への売上高 60,619 1,713 841 63,174 － 63,174

セグメント間の内部売上高

又は振替高
－ － － － － －

計 60,619 1,713 841 63,174 － 63,174

セグメント利益又は損失

（△）
△3,292 15 22 △3,255 － △3,255

セグメント資産 46,136 1,202 301 47,640 6,667 54,307

その他の項目

減価償却費 885 46 21 953 － 953

有形固定資産及び無形固定

資産の増加額
1,098 36 34 1,169 － 1,169

以 上